



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79 JI. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228
Telp./Fax. 031-99429459 email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

KUITANSI No : 07/23
Dari : CV. RANI JAYA AGRANATA
Kepada : RS. MATA UNDAAN
Jumlah : Rp. 4,293,187.50
Terbilang : Empat Juta Dua Ratus Sembilan Puluh Tiga Ribu Seratus Delapan Puluh Tujuh Rupiah
Untuk Pembayaran : Sayur, Buah dan General
CEK/GIRO NO : Bank BCA 5090064993 a/n Mohamad Hartono
Periode Pengiriman : 01 – 15 Agustus 2023

C. J. J. 22/8/23

Surabaya, 21 Agustus 2023

CV. RANI JAYA AGRANATA
GENERAL TRADING,
SHIP & HORECA SUPPLIER

Mohamad Hartono

Rincian Tagihan Bahan Makanan CV. Rani Jaya
Periode: 1 - 15 Agustus 2023

No	Tanggal Kedatangan	Nominal nota	Tanggal penagihan	Account
1	1-Aug-23	410.675,0		pasien
	3-Aug-23	214.250,0		pasien
	6-Aug-23	566.250,0		pasien
	8-Aug-23	311.650,0		pasien
	10-Aug-23	215.150,0		pasien
	13-Aug-23	661.737,5		pasien
	15-Aug-23	251.125,0		pasien
			2.630.837,5	
2	1-Aug-23	213.050,00		pegawai
	3-Aug-23	275.150,0		pegawai
	6-Aug-23	178.350,0		pegawai
	8-Aug-23	175.525,0		pegawai
	10-Aug-23	288.062,5		pegawai
	13-Aug-23	166.675,0		pegawai
	15-Aug-23	213.525,0		pegawai
			1.510.337,5	
3	15-Aug-23	152.012,5		Event
			152.012,5	
Grand Total		4.293.187,50		

Jan 22/8/23



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79 Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228
Telp./Fax. 031-99429459 email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

RINCIAN 01 - 15 AGUSTUS 2023

NO	INVOICE	PO	TANGGAL	JUMLAH
PASIEN				
1	6297-6298	19-0001532	01-Agust-23	410.675,00
2	6322	19-0001536	03-Agust-23	214.250,00
3	6343-6344	19-0001540	06-Agust-23	566.250,00
4	6351-6352	19-0001542	08-Agust-23	311.650,00
5	6440	19-0001546	10-Agust-23	215.150,00
6	6392	19-0001552	13-Agust-23	661.737,50
7	6408	19-0001554	15-Agust-23	251.125,00
8				
9				
10				
PEGAWAI				
1	6299	19-0001533	01-Agust-23	213.050,00
2	6334	19-0001537	03-Agust-23	275.150,00
3	6345	19-0001541	06-Agust-23	178.350,00
4	6353	19-0001543	08-Agust-23	175.525,00
5	6370	19-0001547	10-Agust-23	288.062,50
6	6393	19-0001553	13-Agust-23	166.675,00
7	6409	19-0001555	15-Agust-23	213.525,00
8				
9				
10				
EVENT				
1	6412	19-0001556	15-Agust-23	152.012,50
2				
JUMLAH				4.293.187,50

Jam 22/8/23



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 01 Agustus 2023
Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0006297

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Daun Bawang	kg	0,1	35.375,00	3.537,50
2	Bawang Prey	kg	0,25	18.250,00	4.562,50
3	Tomat	kg	0,1	11.450,00	1.145,00
4	Cabe Merah	kg	0,1	39.750,00	3.975,00
5	Bawang Putih Kupas	kg	0,75	37.900,00	28.425,00
6	Sawi Hijau	kg	0,5	7.750,00	3.875,00
7	Melon	kg	3,2	12.750,00	40.800,00
8	Tauge Pendek	kg	0,1	24.800,00	2.480,00
9	Kangkung	kg	2,5	7.750,00	19.375,00
10	Kacang Tolo	kg	1	32.750,00	32.750,00
11	Daun Pisang	kg	1	11.500,00	11.500,00
12	Pisang Kepok	ssr	1	23.750,00	23.750,00
13	Buncis	kg	0,25	37.500,00	9.375,00
14	Wortel	kg	2,5	12.500,00	31.250,00
15	Ikan Dory Fillet	kg	5	37.500,00	187.500,00

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 01 Agustus 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0006298

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	Jamur Merang/Tiram	kg	0,25	25.500,00	6.375,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

410.675,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 03 Agustus 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0006322

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Daun Pisang	kg	1	12.000,00	12.000,00
2	Kacang Tanah	kg	1	32.500,00	32.500,00
3	Bawang Putih Kupas	kg	0,5	44.750,00	22.375,00
4	Bawang Merah Kupas	kg	0,5	34.500,00	17.250,00
5	Melon	kg	3	13.500,00	40.500,00
6	Tauge Panjang	kg	1,75	11.000,00	19.250,00
7	Buncis	kg	0,75	13.500,00	10.125,00
8	Wortel	kg	3	14.000,00	42.000,00
9	Jamur Merang/ Tiram	kg	0,25	33.000,00	8.250,00
10	Krai	kg	1	10.000,00	10.000,00
11					
12					
13					
14					
15					
Tanpa Terima,				Jumlah	214.250,00

Tanpa Terima,

Jumlah

214.250,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 06 Agustus 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIEN

No. 0006343

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Tepung Panir Putih	kg	1	26.000,00	26.000,00
2	Daun Pisang	kg	1	12.000,00	12.000,00
3	Daun Serih	kg	0,25	14.000,00	3.500,00
4	Ikan Dory Fillet	kg	8	36.000,00	288.000,00
5	Tomat	kg	0,25	9.500,00	2.375,00
6	Bawang Putih Kupas	kg	0,5	44.750,00	22.375,00
7	Bawang Merah Kupas	kg	0,5	34.500,00	17.250,00
8	Jamur Merang/ Tiram	kg	0,25	33.000,00	8.250,00
9	Buncis	kg	0,5	13.500,00	6.750,00
10	Kacang Merah	kg	1	39.000,00	39.000,00
11	Janten	kg	0,3	21.000,00	6.300,00
12	Melon	kg	3	13.500,00	40.500,00
13	Sawi Putih	kg	1	12.000,00	12.000,00
14	Bawang Bombay	kg	0,5	29.900,00	14.950,00
15	Bawang Prey	kg	0,25	18.000,00	4.500,00

Tanda Tangan



CV. RANI JAYA AGRANATA
GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 06 Agustus 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0006344

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Wortel	kg	2,5	14.000,00	35.000,00
2	Sawi Daging	kg	2	13.750,00	27.500,00
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				<i>Jumlah</i>	566.250,00

Tanda terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 08 Agustus 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIEN

No. 0006351

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Gula Sachet	pk	1	38.000,00	38.000,00
2	Dam Pisang	kg	1	12.000,00	12.000,00
3	Tomat	kg	0,25	9.500,00	2.375,00
4	Cabe Merah	kg	0,25	35.900,00	8.975,00
5	Bawang Putih Kupas	kg	0,5	44.750,00	22.375,00
6	Bawang Merah Kupas	kg	0,5	34.500,00	17.250,00
7	Jagung Manis	kg	1	8.500,00	8.500,00
8	Jamur Kancing	kg	0,5	42.500,00	21.250,00
9	Kacang Merah	kg	1	39.000,00	39.000,00
10	Krai	kg	1	10.000,00	10.000,00
11	Janten	kg	0,3	21.000,00	6.300,00
12	Melon	kg	3,5	13.500,00	47.250,00
13	Buncis	kg	0,75	13.500,00	10.125,00
14	Wortel	kg	3,5	14.000,00	49.000,00
15	Sawi Daging	kg	1	13.750,00	13.750,00

Tanda Tangan,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 08 Agustus 2023

Yth. Rumiiah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon, 19
Surabaya

INVOICE

PASIRN

No. 0006352

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Tauge Panjang	kg	0,5	11.000,00	5.500,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Tanda Terima,

Jumlah

311.650,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 10 Agustus 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0006440

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Datin Pisang	kg	1	12.000,00	12.000,00
2	Bawang Bombay	kg	0,5	29.900,00	14.950,00
3	Bawang Prey	kg	0,25	18.000,00	4.500,00
4	Laos	kg	0,5	12.500,00	6.250,00
5	Cabe Merah	kg	0,25	35.900,00	8.975,00
6	Bawang Putih Kupas	kg	0,5	44.750,00	22.375,00
7	Bawang Merah Kupas	kg	0,5	34.500,00	17.250,00
8	Jamur Merang/ Tiram	kg	0,25	33.000,00	8.250,00
9	Janten	kg	0,3	21.000,00	6.300,00
10	Melon	kg	3	13.500,00	40.500,00
11	Bayam	kg	0,25	9.000,00	2.250,00
12	Sawi Hijau	kg	2	7.900,00	15.800,00
13	Buncis	kg	0,5	13.500,00	6.750,00
14	Wortel	kg	3,5	14.000,00	49.000,00
15					
Tanda Terima,				Jumlah	215.150,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 13 Agustus 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIHEN

No. 0006392

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Bawang Prey	kg	0,25	18.000,00	4.500,00
2	Slada Kriting	kg	0,25	25.900,00	6.475,00
3	Daun Pisang	kg	1	12.000,00	12.000,00
4	Tomat	kg	0,25	9.500,00	2.375,00
5	Cabe Merah	kg	0,25	35.900,00	8.975,00
6	Bawang Putih Kupas	kg	0,75	44.750,00	33.562,50
7	Bawang Merah Kupas	kg	0,75	34.500,00	25.875,00
8	Janiur Kancing	kg	0,25	85.000,00	21.250,00
9	Sawi Daging	kg	1	13.750,00	13.750,00
10	Jagung Manis	kg	1	8.500,00	8.500,00
11	Melon	kg	4	13.500,00	54.000,00
12	Tauge Panjang	kg	1,5	11.000,00	16.500,00
13	Sawi Hijau	kg	0,25	7.900,00	1.975,00
14	Wortel	kg	4	14.000,00	56.000,00
15	Ikan Dory Fillet	kg	11	36.000,00	396.000,00
Tanda Tangan,				Jumlah	661.737,50



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 15 Agustus 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PASIEEN

No. 0006408

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Danu Pisang	kg	1	12.000,00	12.000,00
2	Kacang Merah	kg	1	39.000,00	39.000,00
3	Kacang Tolo	kg	1	27.500,00	27.500,00
4	Tomat	kg	0,25	9.500,00	2.375,00
5	Cabe Merah	kg	0,25	35.900,00	8.975,00
6	Bawang Putih Kupas	kg	0,5	44.750,00	22.375,00
7	Bawang Merah Kupas	kg	0,5	34.500,00	17.250,00
8	Jagung Manis	kg	1	8.500,00	8.500,00
9	Sawi Hijau	kg	1,5	7.900,00	11.850,00
10	Jamur Kancing	kg	0,25	85.000,00	21.250,00
11	Buncis	kg	1,5	13.500,00	20.250,00
12	Janten	kg	0,3	21.000,00	6.300,00
13	Melon	kg	2	13.500,00	27.000,00
14	Wortel	kg	1,5	14.000,00	21.000,00
15	Tauge Panjang	kg	0,5	11.000,00	5.500,00
Tant...				Jumlah	251.125,00

Tant...



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 01 Agustus 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0006299

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Jagung Muda	kg	3	7.000,00	21.000,00
2	Jeruk Nipis	kg	0,25	32.900,00	8.225,00
3	Kobis	kg	2	9.250,00	18.500,00
4	Cabe Rawit	kg	0,5	45.000,00	22.500,00
5	Tomat	kg	1	11.450,00	11.450,00
6	Cabe Merah	kg	1	39.750,00	39.750,00
7	Bawang Putih Kupas	kg	1	37.900,00	37.900,00
8	Kacang Panjang	kg	3	14.250,00	42.750,00
9	Daun Bawang	kg	0,1	35.375,00	3.537,50
10	Seladry	kg	0,25	29.750,00	7.437,50
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	213.050,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 03 Agustus 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0006334

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Laos	kg	0,5	12.500,00	6.250,00
2	Tomat	kg	1	9.500,00	9.500,00
3	Cabe Rawit	kg	0,5	39.750,00	19.875,00
4	Cabe Merah	kg	1	35.900,00	35.900,00
5	Bawang Putih Kupas	kg	1	44.750,00	44.750,00
6	Bawang Merah Kupas	kg	1	34.500,00	34.500,00
7	Timun	kg	2,5	8.450,00	21.125,00
8	Kacang Tanah	kg	2,5	32.500,00	81.250,00
9	Tauge Panjang	kg	2	11.000,00	22.000,00
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				Jumlah	275.150,00

Tanda Terima,



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 06 Agustus 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0006345

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Daun Sereh	kg	0,25	14.000,00	3.500,00
2	Tomat	kg	1	9.500,00	9.500,00
3	Cabe Merah	kg	1	35.900,00	35.900,00
4	Bawang Putih Kupas	kg	1	44.750,00	44.750,00
5	Bawang Merah Kupas	kg	1	34.500,00	34.500,00
6	Timun	kg	3	8.450,00	25.350,00
7	Laos	kg	0,5	12.500,00	6.250,00
8	Tauge Pendek	kg	0,75	24.800,00	18.600,00
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Tangan				Jumlah	178.350,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 08 Agustus 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19.
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0006353

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Daun Sereh	kg	0,5	14.000,00	7.000,00
2	Tomat	kg	1	9.500,00	9.500,00
3	Cabe Rawit	kg	0,5	39.750,00	19.875,00
4	Cabe Merah	kg	1	35.900,00	35.900,00
5	Daun Pisang	kg	2	12.000,00	24.000,00
6	Bawang Putih Kupas	kg	1	44.750,00	44.750,00
7	Bawang Merah Kupas	kg	1	34.500,00	34.500,00
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
				<i>Jumlah</i>	175.525,00

Tanda Tangan,

Jumlah

175.525,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79

JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459

email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 10 Agustus 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan

Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. **0006370**

No	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Asam Matang	kg	0,25	30.000,00	7.500,00
2	Tomat	kg	0,5	9.500,00	4.750,00
3	Cabe Rawit	kg	0,25	39.750,00	9.937,50
4	Cabe Merah	kg	0,5	35.900,00	17.950,00
5	Bawang Putih Kupas	kg	1	44.750,00	44.750,00
6	Bawang Merah Kupas	kg	1	34.500,00	34.500,00
7	Timun	kg	2,5	8.450,00	21.125,00
8	Slada Kriting	kg	2	25.900,00	51.800,00
9	Kacang Tanah	kg	2	32.500,00	65.000,00
10	Tauge Panjang	kg	2	11.000,00	22.000,00
11	Cabe Hijau	kg	0,25	35.000,00	8.750,00
12					
13					
14					
15					
Tanda Terima,				Jumlah	288.062,50

Tanda Terima,

Jumlah

288.062,50



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 13 Agustus 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0006393

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Laos	kg	0,5	12.500,00	6.250,00
2	Daun Sereh	kg	0,25	14.000,00	3.500,00
3	Tomat	kg	1	9.500,00	9.500,00
4	Cabe Rawit	kg	0,5	39.750,00	19.875,00
5	Cabe Merah	kg	1	35.900,00	35.900,00
6	Bawang Putih Kupas	kg	1	44.750,00	44.750,00
7	Bawang Merah Kupas	kg	1	34.500,00	34.500,00
8	Bawang Prey	kg	0,25	18.000,00	4.500,00
9	Sawi Hijau	kg	1	7.900,00	7.900,00
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Tangan,				Jumlah	166.675,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
JL. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 15 Agustus 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19.
Surabaya

INVOICE

PEGAWAI

No. 0006409

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Wortel	kg	1	14.000,00	14.000,00
2	Tomat	kg	1	9.500,00	9.500,00
3	Cabe Rawit	kg	0,5	39.750,00	19.875,00
4	Cabe Merah	kg	1	35.900,00	35.900,00
5	Bawang Putih Kupas	kg	1	44.750,00	44.750,00
6	Bawang Merah Kupas	kg	1	34.500,00	34.500,00
7	Tauge Panjang	kg	2	11.000,00	22.000,00
8	Jagung Muda	kg	2	8.000,00	16.000,00
9	Jagung Manis	kg	2	8.500,00	17.000,00
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Tangan,				Jumlah	213.525,00



CV. RANI JAYA AGRANATA

GENERAL TRADING, SHIP & HORECA SUPPLIER

PERUM PERMATA WIYUNG REGENCY Kav. 79
Jl. PERMATA WIYUNG II No. 30 - 32 SURABAYA 60228 Telp. / Fax. 031-99429459
email : ud_rani_jaya@yahoo.co.id , cv.ranijaya.agranata@gmail.com

Surabaya, 15 Agustus 2023

Yth. Rumah Sakit Mata Undaan
Jl. Undaan Kulon 19
Surabaya

INVOICE

EVENT

No. 0006412

No.	Nama Barang	Satuan	Jumlah	Harga Satuan	Jumlah Harga
				(Rp)	(Rp)
1	Kacang Merah	kg	0,5	39.000,00	19.500,00
2	Kacang Tanah	kg	2	32.500,00	65.000,00
3	Bawang Merah Kupas	kg	0,5	34.500,00	17.250,00
4	Bawang Putih Kupas	kg	0,5	44.750,00	22.375,00
5	Cabe Merah	kg	0,5	35.900,00	17.950,00
6	Cabe Rawit	kg	0,25	39.750,00	9.937,50
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
Tanda Tangan,				Jumlah	152.012,50